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GS1 Компаниски Префикс >>>

17 < 

<<< Референца на Серијата

Конторлен Број 
нумериички     

почеток на GS1 Компаники Префикс  <<<  варијабилна почетна позиција 
Екстензисла Цифра                            >>>  варијабилна должина

- SSCC може да биде кодиран во бар код или 
EPC/RFID таг, обезбедувајќи точна и лесна 
идентификација на логистичката единица за 
време на патот помеѓу трговските партнери, 
било  каде во светот. 

- SSCC податоците се разменуваат електронски 
преку EDI or EPCIS, обезбедувајќи им размена на 
податоците на компаниите за статусот на 
логистичките единици во транзит и врска од 
доверба до односните транспортни инфирмации 
како што се деталите за испораката.

Сериски Код на Контејнер за Испорака  
(SSCC)

- SSCC е клуч од пресудна важност за 
следливоста, бидејќи уникатно ја идентификува 
секоја дистрибуирана логистичка едница и 
нејзината содржина. 

Серискиот Код на Контејнер за 
Испорака (Serial Shipping Container Code 
- SSCC) компаниите можат да го 
користат за идентификација на 
логистичка единица која може да биде 
било која комбинација на трговски 
единици спакувани заедно за 
складиштење и/или транспорт; на пр. 
палета или пакет.

- SSCC на компаниите им овозможува следење 
на секоја логистичка едница за ефикасен 
менаџмент на нарачките и транспортот.

SSCC Е ЦЕЛОСНО КОМПАТИБИЛЕН СО ISO / 
IEC 15459 - ДЕЛ 1: УНИКАТНИ 
ИДЕНТИФИКАТОРИ ЗА ТРАНСПОРТНИ 
ЕДИНИЦИ. ОВА ЧЕСТО СЕ РАРЕКУВА ISO 
РЕГИСТЕРСКА ТАБЛИЧКА И ПРЕТСТАВУВА 
ПРЕДУСЛОВ ЗА СЛЕДЕЊЕ И ВЛЕГУВАЊЕ ВО 
ТРАГА НА ЛОГИСТИЧКИТЕ ЕДИНИЦИ ВО 
МНОГУ МЕЃУНАРОДНИ СИНЏИРИ НА 
СНАБДУВАЊЕ.

- SSCC на компаниите им овозможува 
линкување до дополнителни информации за 
логистичката единица. Со овие информации 
може да се комуницира преку  Испратницата 
(DESADV) или Отпремница (ASN) пред 
пристигнувањето на логостичката единица. При 
приемот, SSCC се скенира, со што се 
обезбедуваат потребните информации, 
забрзувајќи го приемот на стоките, како и 
последователниот процес на фактурирање.




